
Aanwijzingsbesluit gesloten verklaring diverse parken

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle;

overwegende, dat ;

in 2009 het college heeft besloten tot een geslotenverklaring van vier parken in de

gemeente;

de geslotenverklaring geactualiseerd dient te worden, vanwege nieuwe inrichting van de wegen;

er afgelopen jaren met regelmaat overlast plaatsvindt in de parken;

de politie met de gesloten verklaring een instrument in handen heeft om deze overlast tegen te kunnen

gaan.

gelet op artikel 461 van het Wetboek van Strafrecht

b e s l u i t e n:

 

1. Park Ambachtsherenwegeling te Kapelle gesloten te verklaren tussen een uur na zonsondergang

en 07.00 uur ’s ochtends, conform bijgevoegde situatietekening;

2. Park Eliwerve te Kapelle gesloten te verklaren tussen een uur na zonsondergang en 07.00 uur ’s

ochtends, conform bijgevoegde situatietekening;

3. de Speeltuin in de Zuidhoek, met uitzondering van een gedeelte van het voetpad,

4. het Hertenkamp te Wemeldinge gesloten te verklaren tussen een uur na zonsondergang en 07.00

uur ’s ochtends, conform bijgevoegde situatietekening;

5. het besluit ‘geslotenverklaring diverse parken in de gemeente’ uit 2009 in te trekken.

 

Door het plaatsen van borden “Verboden toegang” zal op de locaties het verbod kenbaar worden ge-

maakt.

 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking.

 

Kapelle, 4 september 2018

Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Kapelle,

De secretaris, De burgemeester

 

Bijlage 1 Tekening behorende bij besluit Park Ambachtsherenwegeling

Nr. 195023

GEMEENTEBLAD 13 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2018 nr. 195023 13 september 20181



 

Bijlage 2 Tekening behorende bij besluit Park Eliwerve

Gemeenteblad 2018 nr. 195023 13 september 20182



Bijlage 3 Tekening behorende bij besluit Speeltuin Zuidhoek Kapelle

Gemeenteblad 2018 nr. 195023 13 september 20183



Bijlage 4 Tekening behorende bij besluit Hertenkamp Wemeldinge

Gemeenteblad 2018 nr. 195023 13 september 20184



 

Gemeenteblad 2018 nr. 195023 13 september 20185


